
VOJENSKÁ

VöZP l
ZDRAVOTNÍ
POJIŠ&#39;Í&#39;OVNA

Vojenská zdravotní pojišťovna Ceské republiky
se sídlem: Drahobejlova 1404/4, 190 03 Praha 9

zastoupena Ing. Josefem Diesslem, generálním ředitelem
IČO: 47114975

bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 2011300091/0710

zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn.: A 7564
(dále jen „VoZP“)

zastoupena lng. Josefem Diesslem, generálním ředitelem,
v této věci jednajícím XXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXX

(dále jen „objednatel“)

a

UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

se sídlem Pod Juliskou 1503/3, 160 00 Praha 6

zastoupená Mgr. Imrichem Bugárem, předsedou UNIE ARMÁDNÍCH SPORTOVNÍCH KLUBŮ
ČESKÉ REPUBLIKY, z.s.

IČO: 60449225

bankovní spojení: Fio banka, as..

číslo účtu: 2700497336/2010

zapsané ve spolkovém rejstříku, vedený městským soudem v Praze sp. zn. L6110
(dále jen „dodavatel“)

uzavírají podle §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku tuto

SMLOUVU O REKLAMĚ A PROPAGACI

I.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je vzájemná spolupráce, v rozsahu a za podmínek vtéto smlouvě
stanovených&#39; vPřílozeočíslo 1, Seznam sportovních akcí pořádaných UNIE ARMADNICH
SPORTOVNICH KLUBU ČESKE REPUBLIKY, z.s. (dále též „UNIASK CR“) v roce 2022 a dle
dalších ustanovení této smlouvy.

1. Dodavatel se zavazuje k umísťování a zveřejňování reklamních transparentů včetně log,
obchodního označení, reklamních nabídek, letáků Objednatele, a to ve vybraných, veřejne
přístupných prostorách v objektech, kde smluvní strana působí;

2. Dodavatel se zavazuje realizovat propagační a reklamní činnosti ve prospěch Objednatele
v rámci sportovních akcí, kterých se Dodavatel účastní;

3. Objednatel se zavazuje umístit logo Dodavatelé na svých webových stránkách v seznamu

partnerů včetně prolinku na webové stránky Dodavatele.

Strana 1 (z celkových 3)

Smlouva 0 reklamě a propagaci



4. Dodavatel se zavazuje umístit logo Objednatele na svých webových stránkách v seznamu

partnerů včetně prolinku na webové stránky Objednatele.

ll.

Závazky smluvních stran

1. Smluvní strany, při provádění vzájemné spolupráce podle čl. l. této smlouvy, se zavazují,
že při plnění závazků ztéto smlouvy vyplývajících nedojde k ohrožení či porušení práv,
oprávněných zájmů, dobrého jména a pověsti či ke vzniku škody druhé smluvní straně.

2. Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této smlouvy k poskytování vzájemné a

potřebné součinnosti, jež odpovídá rozsahu spolupráce podle podmínek této smlouvy a jež
povede kefektivnímu naplňování účelu této smlouvy. Ztohoto důvodu se smluvní strany
zavazují si vzájemně poskytovat materiály a informace, například loga, reklamní materiály,
propagační letáky, reklamní billboardy atd., a to jak v podobě hmotné, tak ielektronické
(dále jen „reklamní materiály“), které jsou potřebné a nezbytné k plnění závazků,
vyplývajících z této smlouvy. O předání a převzetí reklamního materiálu vyhotoví smluvní
strany písemný zápis.

Ill.

Smluvní odměna a její splatnost

1. Smluvní strany se dohodly, že veškerá plnění dle této smlouvy s výjimkou plnění podle čl.
Ill. 2. smlouvy, si smluvní strany poskytují bezúplatně, a že žádná ze smluvních stran není
oprávněna požadovat po druhé smluvní straně úhradu nákladů, které vzniknou v souvislostí
s tímto plněním.

2. Objednatel se zavazuje za splnění předmětu smlouvy uhradit Dodavateli cenu v celkové
výši 100 000 Kč (slovy: stotísíc korun českých), která je splatná za každé plnění zvlášť
a to vždy po uskutečnění tohoto plnění. Cena je konečná, nebot&#39; partner není plátcem DPH.

3. Jednotlivé faktury budou Dodavatelem zaslány Objednatelí, který se zavazuje k jejich
úhradě do 30 kalendářních dnů od jejich přijetí. Vystavená faktura není daňovým dokladem,
nebot&#39; Dodavatel není plátcem DPH.

4. Faktury za zrealizované akce budou uhrazeny převodem na účet Dodavatele.

5. Při prodlení s úhradou faktury je Objednatel povinen uhradit “úrok z prodlení ve výší 0,01%
z dlužné částky denně. Částka v Kč poukázaná mezi VoZP CR a Dodavatelem na základě
této smlouvy musí být prosta jakýchkoli bankovních poplatků nebo jiných nákladů
spojených s převodem na jejich účty.

IV.

Trvání smlouvy a její ukončení

1. Tuto smlouva je uzavřena na dobu určitou, do 31. 12. 2022. Příloha číslo 1 obsahuje
Seznam sportovních akcí pořádaných UNIASK CR v příslušném roce.

2. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran anebo
výpovědí učiněnou jednou ze smluvních stran v písemné formě, a to i bez uvedení důvodu,
s výpovědní lhůtou tří kalendářních měsíců. Výpovědní lhůta začíná běžet prvnim dnem
kalendářního měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

3. P0 ukončení této smlouvy se smluvní strany zavazují k předání reklamních materiálů, jež si
vzájemně poskytly v souvislosti s plněním této smlouvy, a to bez zbytečného odkladu.

Strana 2 (z celkových 3)

Smlouva o reklamě a propagaci



Za dodavatele: Za objednatele:

Dne:

XXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXX X XXXXXXXXX

X

XXX

V.

Závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnýmí dodatky číslovanými ve vzestupně řadě,
podepsanými osobami oprávněnými jednat za smluvní strany; to neplatí v případě změny
kontaktní osoby.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, zníchž každá
smluvní strana obdrží jeden. Změny a doplnění této smlouvy mohou být provedeny pouze
formou písemných číslovaných dodatků podepsaných osobami oprávněnými jednat za
smluvní strany.

Seznam akcí vrámci Přílohy číslo 1 této smlouvy s názvem Seznam sportovních akcí
pořádaných UNIASK ČR v příslušném roce, se stávají podpisem osob oprávněných jednat
jménem smluvních stran nedílnou součásti této smlouvy.

Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci práv a povinností vyplývajících z této
smlouvy, se řídí právním řádem České republiky.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá uveřejnění podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv. Smluvní strany výslovně souhlasí s tim, že tato smlouva bude
uveřejněna vregistru smluv bez jakýchkoliv omezení, a to včetně případných příloh a

dodatků. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu ustanovení platných právních předpisů a udělují svolení
k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek či omezení.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Tato smlouva
nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv.

V případě změny kontaktní osoby musí být o této skutečnosti druhá smluvní strana

neprodleně písemně informována. Účinnost změny nastává okamžikem doručení
písemného oznámení příslušné smluvní straně. Kontaktními osobami pro účely této
smlouvy jsou:

za VoZP ČR: XXX XXX XXXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX

za UNIASK: XXXX XXXXXX XXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXX

Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu důkladně přečetly, že ji uzavírají po vzájemném
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, na dukaz
čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

ZIWJ. Zato Dne:
X ZF. ľZÍaŽ-Í

X
XXXXXXXX

XXXXX

XXXXXXX XXXXX XXXXXXXX XXX
XX X

XXXXX
XX

X XXXXXXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXXX XXX XXXXXXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXXXXXXXXXXXXX
XXX XXXXXXXXX XX X

XX XX XX X

X

XXXXXX X XX XXXXXXXXX XX



UNlE ARMIDNICH SPORTOVMCH KLLBÚU019,

It a

 

SEZNAM
VSPORTOVNÍCH

AKCÍ POŘÁDANÝCH

UNIASK CR V ROCE 2022

 
Název akce Místo Učast Termín Požadavek

 
SPORTOVNÍ AKCE

 
XVIII. ročník Memoriálu TJ DUKLA - 8 družstev 18. -19.5.2022 15 000,- Kč
mjr. Ing. K. SPATENKY Liberec - 160 osob

V malé kopané      
Jedná se o mezinárodní otevřený turnaj V malé kopané, který je vzpomínkou na trenéra Dukly
Praha, jež zemřel tragickou smrtí při dopravní nehodě u Nažídel. Turnaj probíhá po celý den
v areálu TJ Dukla Liberec za účastí 120 sportovců z řad vojáků z povolání, občanských
zaměstnanců resortu obrany a široké veřej nosti.

 
Věková kategorie: 15 - 70 let. V roce 2021 se zúčastnilo 6 družstev.
VOZP byla prezentována bannery na sportovištích, uveřejněna na webových stránkách a na

propozicích a výsledkové listině.

 
XXIV. ročník Turnaje areál Dukly - 24 družstev 18.6.2022 30 000,- Kč
tolerance v malé kopané Praha - - 350 osob

Juliska - civilisté    
 
Jedná se o mezinárodní otevřený turnaj vmalé kopané, který umožňuje setkání sportovců
různých národností a zájmových skupin. Turnaj probíhá pod patronací místopředsedy Senátu
PČR jako jednodenní akce na čtyřech hřištích areálu Juliska. V roce 2021 se zúčastnilo 22
družstev reprezentující menšiny z celého světa a pod dohledem jejich velvyslanců či přidělenců
změřilo své síly v 62 utkáních

 
Věková kategorie: 15 - 70 let. 200 diváků z Prahy a cizinců žijících a pracujících v ČR.
VOZP byla prezentována účastí představitelů VOZP na turnaji, bannery a stanem pro prezentaci
VOZP, upomínkovými předměty, prospekty, samozřejmě také na webových stránkách a

sociálních médiích.

 

 

Cena Dukly v moderním areál Dukly 400 osob březen 2022

pětiboji mládeže Praha - květen 2022 10 000,- Kč

Juliska listopad 2022    
 
Tradiční tři jednodenní turnaje jednotlivců vmodemím pětiboji věkové kategorie 4.-15 let.
Jednotlivými disciplínami pro tyto kategorie jsou šerm, plavání a běh se střelbou z laserové
pistole. Společně s dětmi se akce zúčastňují i rodiče, kteří mohou soutěžit ve střelbě.

 
VOZP je prezentována bannery na sportovištích, uveřejněna na webových stránkách, na

propozicích a výsledkové listině

 
  



 XXXII. Velké ceny AČR DUKLA ~ 250 osob 15.-17 .7.2022 20 000,- Kč
v brokové střelbě Hradec

Králové     Jedná se 0 jednodenní otevřenou soutěž v brokové střelbě za účasti 120 soutěžících a kolem 200
diváků. Tradiční přebor armády české republiky je jednou zmála možností, kde se setkávají
všechny věkové generace střelců, od těch začínajících, až po ty ve zralém věku. Věková kategorie: 18 - 70 let

Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)
Stan pro prezentaci VoZP - upomínkové předměty, prospekty atd. XV. ročník Běhu naděje Strakonice ~ 1000 žáků

.
září 2022

~ veřejnost
Bez podpory

     Jedná se 0 pokračování Běhu Terryho Foxe V malebném prostředí Strakonického zámku, za
účasti hlavních představitelů města, okresu a kraje, včetně vynikajících sportovců minulosti a
současnosti. Je to akce organizována pro školní mládež, která v této době řeší vztah ke sportu a

pohybu vůbec. Velice prospěšná a zatím málo doceňovaná akce, která potřebuje větší propagaci. Věková kategorie: 6 - 15 let

veřejnost (diváci, kolemjdoucí, pedagogický dozor a rodinní příslušníci
převážně z řad prarodičů)

Možnosti: Stan pro monitoring (měření tlaku apod.)
Stan pro prezentaci VoZP - upomínkové předměty, prospekty atd. 

XX. ročník fotbalového areál Dukly ~ 8 družstev 22.6.2022 20 000,- Kč
turnaje přípravek Praha - - 130 osob
DUKLA MINICUP Juliska - veřejnost     Jedná se o otevřený jednodenní turnaj mladších přípravek. Na začátku školního roku se setkávají
tradiční rivalové z Prahy a okolí v doprovodu trenérů, rodičů a prarodičů. Turnaj má velmi
dobrou odezvu u široké fotbalové veřejnosti, která ho vnímá jako akce, kde se prolíná minulost
Dukly Praha se současnosti v podobě nejmladší fotbalové generace. 
Věková kategorie: 8 - 9 let. V roce 2021 bylo 135 účastníků a 150 diváků z řad rodičů a

rodinných příslušníků, pedagogický dozor.
VoZP byla prezentována bannery a stanem pro reprezentací VoZP, upomínkové předměta,
prospekty.

 
62 účastníků listopad 5 000,- Kč

2022

Bowling
Dejvice

XVII. ročník otevřeného

turnaje v bowlingu -

Memoriál A. Sulce
    

 Jedná se o otevřený turnaj v bowlingu pro zaměstnance resortu obrany a ostatních zájmových
organizací. Je to soutěž tříčlenných družstev, která se spolu utkávají vyzařovacím způsobem.
Zároveň turnaj slouží jako vzpomínka na výkonného místopředsedu UNIASK, který tuto tradici
zakládal.

 

 

Věková kategorie: 19 - 65 let

VoZP byla prezentována bannery na sportovišti, pr0pozicích a výsledkové listině
 

  

CELKEM SPORTOVNÍ AKCE 100 000,- Kč

   

Na všech akcích garantujeme:
- možnost prezentace &quot;Monitoru zdraví&quot;,
- distribuce letáků na podporu získávání nových pojištěnců

- umístění bannerů a pevných znaků VoZP ČR
~ fotodokumentace ze všech akcí.


